
 

 

 

 

 

 

 

 

Pagina 1 di 1 

 
PROCEDURA APERTA Art. 60 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.  

 

 

 

 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO SERVIZI di TRASPORTO RIFIUTI PROVENIENTI DA RACCOLTA 

DIFFERENZIATA DEGLI IMBALLAGGI MULTIMATERIALE LEGGERO 
  

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE 

Art. 29, comma 1, D.lgs. 50/2016 
CODICE IDENTIFICATIVO GARA - 7250812758 

PROCEDURA 

Tipo di procedura: PROCEDURA APERTA Art. 60 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso - ai sensi dell’art. 95, comma 4,  del D.lgs. n. 50/2016 
Data della seduta pubblica di apertura delle offerte: 18/12/2017 

Numero di offerte ricevute: 
a) Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese  1 
b) Numero di offerte ricevute da altro stato membro o paese terzo  0 
c) Numero di offerte ricevute per via elettronica  0 

Provvedimento: Provvedimento del R.U.P. prot. 0008 in data 02/01/2018 

Operatori economici esclusi: NESSUNO 

Operatori economici ammessi: 
Denominazione ufficiale: La Nettatutto S.r.l. 
Indirizzo postale: Via Don Gnocchi, 22  
Città:  Renate (MB) CAP: 20838 Paese: ITALIA 
Esito del soccorso istruttorio: Viste le dichiarazioni integrative di dettaglio del fatturato specifico in 

servizi analoghi riferito al triennio antecedente la pubblicazione del 
bando di gara, si ritiene che la ditta partecipante sia in possesso dei 
requisiti di partecipazione, come indicati al punto III.1.3) Capacità 
professionale e tecnica del Bando di gara. 

  
 

Il responsabile del procedimento 
Arch. Rosanna Capella 

 
 


